
PROCES-VERBAL D'ATTRIBUTION DE LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS DE PRIX POUR 
L'ACQUISITION DE PNEUS ET BATTERIES AU PROFIT DE L'OTR 

AUTORITE CONTRACTANTE: Office Togolais des Recettes (OTR) 
Référence de la procédure : DRP N°004/2025/OTR/CG/CSG/DAL-PRMP 
OBJET DEL' APPEL D'OFFRES : DATE DE PUBLICATION 
Acquisition de pneus et batteries au profit de l'OTR 04 mars 2025 

NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSUL TES : - 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE : Trois (03) 
ALLOTISSEMENT : Lot 1 : Acquisition de pneumatiques pour automobile 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS: Un (01) 
SOUMISSIONNAIRES MOTIF DU REJET DE L'OFFRE 

Le soumissionnaire a proposé une marque de pneus (DOUBLE ST AR) qui 
INFINITY SARLU n'est pas classée dans le segment Prémium comme exigé dans le dossier de 

demande de renseignement de prix, il n'a non plus joint de fiches techniques 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES: Un (01) 

SOUMISSIONNAIRES MONTANTS EN TTC 
A L'OUVERTURE ERREURS 

MONTANTS EN TTC 
RABAIS APRES CORRECTION 

ET AJUSTEMENT 
UNI-TIRES 33 974 560 -1180 000 32 794 560 

DIWA 
INTERNATIONAL 38 524 730 +7 296 38 532 026 

NOM ET ADRESSE DE 
L'ATTRIBUT AIRE 

UNI-TIRES 
Bd du 13 janvier BP : 13 110, Lomé - Togo 

Tel : 22 21 87 06/ 91 02 01 00, E-mail: uni-tires hotmail.com 
MONTANT 
D'ATTRIBUTION DU 
MARCHE 

Trente-deux millions sept cent quatre-vingt-quatorze mille cinq 
cent soixante (32 794 560 ) francs CF A TTC 

PART DU MARCHE SOUMISE A LA 
SOUS TRAIT ANCE Néant 

PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE 
MOTIFS LE CAS ECHEANT Non 

Lomé, le 21 mars 2025 
La Personne Responsable des Marchés Publics 

Edo SILIADIN 

r 
d/ 

Rapport d'analyse et évaluation des offres de la DRP N°004/2025/OTR/CG/CSGIDAL-PRMP Page30 



PROCES-VERBAL D'ATTRIBUTION DE LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS DE PRIX POUR 
L'ACQUISITION DE PNEUS ET BATTERIES AU PROFIT DE L'OTR 

AUTORITE CONTRACTANTE : Office Togolais des Recettes (OTR) 

Référence de la procédure : DRP N°004/2025/OTR/CG/CSG/DAL-PRMP 

OBJET DEL' APPEL D'OFFRES : 
Acquisition de pneus et batteries au profit de l 'OTR 

DATE DE PUBLICATION 
04 mars 2025 

NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSUL TES . 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE : Trois (03) 
ALLOTISSEMENT : Lot 2 : acquisition de batteries pour automobile 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS : Néant 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES : Un (01) 

SOUMISSIONNAIRES 
MONTANTS EN 

TTCA 
L'OUVERTURE 

ERREURS RABAIS 

MONTANTS EN TTC 
APRES 

CORRECTION ET 
AJUSTEMENT 

INFINITY SARLU 6 079 360 6 079 360 

NOM ET ADRESSE DE 
L'ATTRIBUTAIRE 

INFINITY SARLU 
BP: 30444 Lomé - Togo 

Tel: 91 01 02 02 E-mail : infinitymonde2012@gmail.com 
MONTANT D'ATTRIBUTION 
DU MARCHE 

Six millions soixante-dix-neuf mille trois cent soixante 
6 079 360} francs CF A TTC 

PART DU MARCHE SOUMISE A LA 
SOUS TRAITANCE Néant 

PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE 
(MOTIFS LE CAS ECHEANT Non 

Lomé, le 21 mars 2025 
La Personne Responsable des Marchés Publics 

Edo SILIADIN 

Ci 

Rapport d'analyse et évaluation des offres de la DRP N°004/2025/OTRICG/CSGIDAL-PRMP Page 31 A 


